« Camerarins Judex Consilium et Electionarij Clvitatis Pennae. San-
ctum perfectum et ordinatum atque ab antiquo hucasque servatum fuit, ut
qualibet in regione seu Civitate Juris administratio. Justitieque observaiio
semper inviolabiliter vigeat: ut ob eam unicuique munus suum reddatur, boni
quidem digna assequantur premia petulantes vero sub Justitia e Sceplro
tenerissime compellantur. losque ad offitia et Reipublicae civilibus (7) G-
vitatls, Regimen et administrationem nominagf, eligh, et diputari dignos
esse requiritur: quos virtutum, probitatumqges susrum fama commendat
. o1 apponens experientia (quae rerum est magisira) apud ompes compro-
bat. Qua propter Eximie V. J. I). et annis vir Carissime Tua laudabilis
fama Insuperabiles probitates et animj Cirea tuendam servandamgue Ju-
stitiam parem similemgue fovendam (7) integritas et solertia quibus apud
pos et alios merito summopere commendaris ¢t nos alias multa de te
Jn nostrae rei presente gubernatione in preteritum abita experientia com-
probavimus: ad decus et commodum tuum faciunt nos esse propentiones.
Hine est quod cum nuperrime Jn nostris Comsilijs oportunis de nova fa-
turi nostri Judicis tractaremus electione considerantes quod sanctius est
experto niti guam experiundum querere: ea propler 1€ Magnificum Bru-

o g o il o i ek cmmmeamee o
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sempre dell’Abruzzo, se ne contavano molti a Penne e al-
trove, e in generale nei paesi dello Stato.

Solo per eccezione si consontiva che fosse della cittd; e,
infatti, avendo Geronimo Torre (d'una famiglia cittadina, an-
ch'essa da gran tempo estinta), esercitato I'ufficio di (viudice,
di semestre in semestre, per un anno (1554), non fu confer-
mato per l'anno seguente (1). Né& fu accolta la elezione di
« M. Prospero », poiché la Duchessa aveva « fatto resolu-
tione che li vomini della Citta non » dovesscro « esercitare
offitii nella loro Patria per evitare molti inconvenienti che di
cid potrebbero seguire: oltre che non &, bene che l'istessi

norum benvenutum de Celline nostrum  benemeritum [n nostrum. Judi-
cem ex legitima causa et twaram virtutum dexteritate et proemio. Adid
merito et digne commoti pro sequenti anno proxime venturo incipiendo
Deo propitio die prime futurl mensis seplembris prime |nditionis 1543, et
ut sequenti finiendo, cum maodis, pactis, capitulis, conditionibus; salariis,
honoribits et oneribus hucusqgue solitis et consuetis in notula una cum
present] electione de te factn ad te trasmissis expressis, et declaratis:
Merito Cristi nomine unanimiter, ac pari volo, una omnium Voo DOmina-
mus, eligimus, et deputamus: - rogantes attente amicitiam vestram ut
hane nostram presentem elictionem non ispecta salurij pauncitate, sed eli-
gentium erga te amore et allectione perfectis, libeas et velis hillari animo
accipe (re) et abeeptare, de cuius acceptatione vel renuntiatione quod
absit placeat nos tuis litteris facere certiores Jnira tridunm a die presen.
withonis earum condumerandum, aliasque presens nostra electio Ipso
fatto evanescat... Cujus rei testimonium as fieri fecimus dictorum Elictio-
nariorum nostri Cancellarij, et nostri quo In his  otimur sigilli Jmpres-
shone et subscriptione munitum et roboratum. Datum |n palatio nostro
Civilium Civitatis Penne Die primo mensis septembris M. D, XXXXII»;